
Lapinlahden Taitoluistelijat ry- 

Säännöt 
 

 

Hinnasto:  
-Kausittainen (12kk) jäsenmaksu 15€/hlö. 

-Kuukausimaksu 1xvk= 60€ /Luistelija. (Maaliskuu 2026= 45€) 

-Kesäharjoittelun oheiset 1xvk= 25€/ Luistelija. 

-Leiritysten hinnat määräytyy tapauskohtaisesti. 

 

Kuukausimaksut maksetaan seuran tilille joka kuun 1.päivä mennessä niin, että esimerkiksi 
Tammikuun 1.päivä maksetaan Tammikuun maksu.  

Etukäteen maksamalla vältämme maksuviivästyksiä. Mikäli kuukausimaksuja ei makseta, on 
seuralla oikeus poistaa luistelija harrastuksesta, kun on kulunut kaksi (2) kuukautta 
maksulaiminlyöntien alkamisesta. 

Yli 14 vuorokauden jatkuneissa sairaspoissaoloissa voidaan hyvittää -50% seuraavasta 
kuukausimaksusta, muita luistelijan omia poissaoloja ei hyvitetä kuukausimaksuissa. Pitkät 
yli kuukauden kestävät sairauslomat sovitaan erikseen. 

 

Harrastuksen lopettaessa on yhden kuukauden irtisanomisaika, jolloin luistelijalta peritään 
vielä seuraavan kuukauden maksu. Irtisanomiskuukauden ajan luistelija saa käydä 
normaalisti harjoituksissa. 

 

Kilpailut: 
-Koreografiat= 30€/Ohjelma. 

-Musiikin suunnittelu ja leikkaus= 20€/Ohjelma. 



-Valmentajan osuus kisapäiväkustannuksista jakautuu kilpailuun osallistuvien luistelijoiden 
kesken. 

 

Seuran tilinumero:  

Lapinlahden Taitoluistelijat ry  

FI05 7997 7998 4414 68  

HOLVFIHH 

 

Käytä maksuviestinä luistelijan nimeä. 

 

Muut yleiset ohjeistukset: 
 

-Saavu harjoituksiin ajoissa, n.15min ennen jään alkamista.  

-Pidä hiukset kiinni, poninhännällä tai nutturalla, jotta harjoittelu on turvallista. 

-Pidä harjoituksissa joustavat ja ihonmyötäiset vaatteet, jotta liikkuminen ei ole rajoitettua. 

-Ota mukaasi sormikkaat ja juomapullo. 

 

Harjoitteluvälineet: 
 

-Taitoluistinmerkkejä on Risport, Edea, Jackson, Graf, Wifa ja Aura. Taitoluistimia löydät 
taitoluistelun merkkiliikkeistä, Prismoista (yleensä Edeaa), sekä käytettynä Facebook-
ryhmistä, Vintedistä ja Tori.fistä.  

 

-Piruettilusikoita löydät nimikkeillä Piruettilusikka/piruettilauta/spinner. Käytämme lusikkaa 
oheisharjoittelussa. 

 



-Ota harjoituksiin myös hyppynaru. 

 

 

 

 

 

 

 

 


